
 

 1 / 3 

 

1 / 3 1 / 3 

DÍLČÍ SMLOUVA č. 1 
k rámcové smlouvě na poskytování služeb ze dne 10. 11. 2016 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „objednatel“) 

a 

EXON s.r.o. 

zápis ve veřejném rejstříku: C 257152 vedená u Městského soudu v Praze 

se sídlem: Vrážská 73/10, Radotín, 153 00 Praha 5 

zastoupení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ: 26376326, DIČ: CZ26376326 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. a § 2631 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu 

s článkem II. rámcové smlouvy na poskytování služeb tuto dílčí smlouvu  

(dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován, 

potom bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva na poskytování služeb ze dne 

10. 11. 2016 (dále jen „rámcová smlouva“). 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli následující služby:  

a) pilotní projekt EDMS - implementace systému pro elektronickou správu a ukládání 

dokumentů (EDMS) pro obchodní smlouvy a související dokumentaci v prostředí Českého 

rozhlasu a dodání a zprovoznění integrační platformy pro rozhraní do ostatních 

informačních systémů Českého rozhlasu (dále jen „pilotní projekt“); 

b) poplatky za údržbu licencí EDMS a integrační platformy;  

(dále také jako „služby“), a to dle podmínek dále stanovených a povinnost objednatele za 

služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu na straně druhé.  

3. Specifikace služeb (jakož i podmínky jejich provádění) jsou blíže specifikovány v příloze k této 

smlouvě. 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění a poskytování služeb je Český rozhlas se sídlem: Vinohradská 12, Praha. 



 

 2 / 3 2 / 3 2 / 3 2 / 3 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad v následujících 

termínech:  

a) licence EDMS (ve formě zaslání licenčních klíčů, přístupových údajů a písemného 

potvrzení o poskytnutí licencí) a instalaci serverové části EDMS systému na HW strukturu 

objednatele poskytovatel zajistí nejpozději do 31. 12. 2016; 

b) implementaci pilotního projektu EDMS a integrační platformy (vč. poskytnutí licencí 

k integrační platformě) poskytovatel dokončí, zajistí a dodá do 10. 12. 2017; 

3. Poplatky za údržbu EDMS jsou hrazeny za období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2021. 

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytování služeb dle této dílčí smlouvy je dána nabídkou poskytovatele 

v souvislosti s veřejnou zakázkou VZ008/2016 a činí celkem: 

a) cena licencí EDMS činí 800 000,- Kč bez DPH + DPH v zákonné výši 

úhrada této částky bude provedena na základě daňového dokladu (faktury), který je 

poskytovatel oprávněn vystavit po zaslání licenčních klíčů, přístupových údajů a 

písemného potvrzení o poskytnutí licencí objednateli a instalaci systémů a aplikací na HW 

strukturu objednatele, to vše v termínu dle článku II. odst. 2, písm. a) této smlouvy; 

b) cena za implementaci pilotního projektu EDMS a integrační platformy činí 1 787 500,- Kč 

bez DPH + DPH v zákonné výši 

úhrada této částky bude provedena na základě daňového dokladu (faktury), který je 

poskytovatel oprávněn vystavit po dokončení a odevzdání pilotního projektu do 

produktivního provozu a po podpisu akceptačního protokolu, to vše v termínu dle článku II. 

odst. 2, písm. b) této smlouvy; 

c) cena poplatků za údržbu EDMS za 4 roky činí celkem 520 000,- Kč bez DPH + DPH 

v zákonné výši  

úhrada ceny poplatků za údržbu EDMS za první rok ve výši 130 000,- Kč bude 

provedena na základě daňového dokladu (faktury), který je poskytovatel oprávněn vystavit 

po zaslání licenčních klíčů, přístupových údajů a písemného potvrzení o poskytnutí licencí 

objednateli a instalaci systémů a aplikací na HW strukturu objednatele, to vše v termínu 

dle článku II. odst. 2, písm. a) této smlouvy; 

úhrada ceny poplatků za údržbu EDMS za druhý, třetí a čtvrtý rok (vždy ve výši 130 000,- 

Kč bez DPH za každý rok) bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury), 

vystaveného do 30 kalendářní dnů před uplynutí přecházejícího roku;  

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou smlouvou, 

pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 



 

 3 / 3 3 / 3 3 / 3 3 / 3 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dva a poskytovatel jeden. 

5. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn (např. dodatek smlouvy) bude 

uveřejněna  

a) Českým rozhlasem*  

b) zhotovitelem*  

*(škrtněte nehodící se variantu)  

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), v platném znění. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv zhotovitel, zašle ČRo 

potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento článek je samostatnou 

dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:  

a) Příloha č. 1 - Specifikace plnění pilotního projektu  

V Praze dne _____________ V _____________dne _____________ 

Za objednatele: Český rozhlas 

 

Za poskytovatele 

 

 


